
 

 

Uchwała Nr L/572/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 

2017 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.)  

z: 

 

na: 

 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Wymiana stolarki okiennej  w SP nr 137 14 000 zł ZEO 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Wymiana stolarki okiennej  w SP nr 137 14 000 zł SP 137 


